
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

26.06.2023                                                                                                                          № 19 
с. Стан -Бехтемир 

 
 

Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования 
Калининский  сельсовет Бийского района Алтайского края 

 
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости 

и общедоступности информации по представлению муниципальных услуг населению 
муниципального образования Калининский  сельсовет Бийского района Алтайского края, в 
соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ "О внесении изменений 
в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 
муниципального образования Калининский  сельсовет Бийского района Алтайского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования 
Калининский  сельсовет Бийского района Алтайского края (приложение № 1). 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации     

                                    

Калининского сельсовета                                      В.И. Верещагин  
 
 


